СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08.08.2013                                                д.Вавиловка                                                     № 22
	Об отмене решения Совета от 15.07.2013 № 19 «Об установлении коэффициента индексации (изменения) размера расчетной единицы»

На основании протеста Прокурора  Бакчарского района от 06.08.2013 № 10-13,
 Совет Вавиловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Вавиловского сельского поселения от 15.07.2013 года № 19 «Об установлении коэффициента индексации (изменения) размера расчетной единицы» как принятое неуполномоченным органом.
Глава Вавиловского сельского поселения                                                        П.А.Иванов